
ZARZĄDZENIE NR 70/2023 
BURMISTRZA DOBIEGNIEWA 

z dnia 6 listopada 2023 r. 

w sprawie: zmiany w budżecie gminy 

Na podstawie art. 222 ust. 4, art. 257 pkt 1, 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tj. 
Dz. U. z 2023r., poz. 1270 ze zm.) oraz § 10 ust. 1 lit. a, b uchwały Rady Miejskiej w Dobiegniewie Nr 
LVI/350/22 z dnia 19 grudnia 2022 roku w sprawie uchwały budżetowej gminy na rok 2023 zarządza się, co 
następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego 
zarządzenia.Plan dochodów po zmianach: 68.719.357,15 zł, w tym: 

1. Dochody bieżące 41.557.210,30 zł, 

2. Dochody majątkowe 27.162.146,85 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, zgodnie z załącznikiem n 2 do niniejszego zarządzenia. 
Plan wydatków po zmianach: 83.385.785,15 zł, w tym: 

1. Wydatki bieżące 39.965.848,65 zł, 

2. Wydatki majątkowe 43.419.936,50 zł. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 Burmistrz Dobiegniewa 
 

Sylwia Łaźniewska 
 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23807FE4-4B6E-4EE4-BD53-DBCE3AA6002B. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 1 DO ZARZĄDZENIA NR 70/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 6.11.2023 R.

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

852 Pomoc społeczna 2 104 085,56 4 800,00 2 108 885,56

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 39 400,00 4 800,00 44 200,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

14 400,00 4 800,00 19 200,00

855 Rodzina 5 124 578,00 81,00 5 124 659,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 183,00 81,00 1 264,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na
realizację zadań bieżących z zakresu administracji
rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom
gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

1 183,00 81,00 1 264,00

Razem: 68 714 476,15 4 881,00 68 719 357,15

BeSTia Strona 1 z 1

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23807FE4-4B6E-4EE4-BD53-DBCE3AA6002B. Podpisany Strona 1



ZAŁĄCZNIK NR 2 DO ZARZĄDZENIA NR 70/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA  Z DNIA 6.11.2023 R.

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETU GMINY DOBIEGNIEW

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 4 298 916,00 0,00 4 298 916,00

60016 Drogi publiczne gminne 4 257 810,00 0,00 4 257 810,00

4300 Zakup usług pozostałych 82 650,00 8 000,00 90 650,00

 82 650,00 8 000,00 90 650,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 1 967 768,00 -8 000,00 1 959 768,00

Przebudowa i rozbudowa ul. Słowackiego i Asnyka w
Dobiegniewie. Rozbudowa ulicy Dąbrowskiego w
Dobiegniewie.

49 200,00 -8 000,00 41 200,00

750 Administracja publiczna 7 505 449,03 10 000,00 7 515 449,03

75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 5 465 700,00 -10 000,00 5 455 700,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 203 167,00 -10 000,00 193 167,00

 171 992,00 -10 000,00 161 992,00

75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 242 142,00 10 000,00 252 142,00

4300 Zakup usług pozostałych 198 792,00 10 000,00 208 792,00

 198 792,00 10 000,00 208 792,00

75095 Pozostała działalność 479 567,00 10 000,00 489 567,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 44 475,00 6 000,00 50 475,00

 34 348,00 6 000,00 40 348,00

4220 Zakup środków żywności 33 964,00 -870,00 33 094,00

 33 964,00 -870,00 33 094,00

4300 Zakup usług pozostałych 62 158,00 4 870,00 67 028,00

 62 158,00 4 870,00 67 028,00

758 Różne rozliczenia 110 623,00 -10 000,00 100 623,00

75818 Rezerwy ogólne i celowe 110 623,00 -10 000,00 100 623,00

4810 Rezerwy 110 623,00 -10 000,00 100 623,00

REZERWA OGÓLNA 36 623,00 -10 000,00 26 623,00

801 Oświata i wychowanie 11 313 638,63 0,00 11 313 638,63

80104 Przedszkola 1 488 647,60 0,00 1 488 647,60

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 80 129,00 -400,00 79 729,00

 79 329,00 -400,00 78 929,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 900,00 400,00 1 300,00

 900,00 400,00 1 300,00

BeSTia Strona 1 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23807FE4-4B6E-4EE4-BD53-DBCE3AA6002B. Podpisany Strona 1



852 Pomoc społeczna 4 553 582,56 4 800,00 4 558 382,56

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 210 200,00 4 800,00 215 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 210 200,00 4 800,00 215 000,00

 210 200,00 4 800,00 215 000,00

855 Rodzina 6 036 032,00 81,00 6 036 113,00

85503 Karta Dużej Rodziny 1 183,00 81,00 1 264,00

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 988,00 69,00 1 057,00

 988,00 69,00 1 057,00

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 172,00 11,00 183,00

 172,00 11,00 183,00

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 23,00 1,00 24,00

 23,00 1,00 24,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 38 140 880,00 0,00 38 140 880,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 35 496 757,00 -1 700,00 35 495 057,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 73 500,00 -1 700,00 71 800,00

 73 500,00 -1 700,00 71 800,00

90013 Schroniska dla zwierząt 272 140,00 1 700,00 273 840,00

4300 Zakup usług pozostałych 268 060,00 1 700,00 269 760,00

 268 060,00 1 700,00 269 760,00

Razem: 83 380 904,15 4 881,00 83 385 785,15

BeSTia Strona 2 z 2

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 23807FE4-4B6E-4EE4-BD53-DBCE3AA6002B. Podpisany Strona 2


	ZARZĄDZENIE NR 70/2023 BURMISTRZA DOBIEGNIEWA z dnia 6 listopada 2023 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	ust. 1 w § 2
	ust. 2 w § 2

	§ 3
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2


		2023-11-06T10:20:00+0100
	Polska
	Formalne zatwierdzenie (Proof of approval)




